oo B

G 2
Xy (A

P

| “‘ ' T, | \ L
: : ga

Prozy. g pee alifias et

LSE N

T

774
COMUNE di SUCCIVO
DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TEENICO
Rep. Partic. Settore n. _th del ﬁll{?@l']’ Rep. Gen. nE del M 7/%)"’

OGGETTO: Liquidazione riparazione trattorino rasaerba, ditta “F.lli Oliva”di Teano

~O

/ij“\

1l Responsabile del settore Tecnico

VISTI:

« La fattura ni601 del 15.09.2014.pervenuta al protocollo n.6564 del 17.09.2014. della
ditta “F.li Cliva” di Teano relativa alla riparazione trattorino rasaerba , per un costo
complessivo di euro 341,60 iva inclusa

o gli artt. 107 e 109 del D.gs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell‘ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi';

o il decreto n.1del 05.01.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto 'incarico
di Responsabile del presente settore;

« i D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento deqgli
enti locali” e successive modificazioni;

L regolamento sull’'ordinamento degli uffici e del servizi;

o la determinazione n. 65 del 01/09/2014 con la quale & stato assunto al titolol
funzione01, servizio06, Intervento 02 I'impegno di spesa relativo alla prestazione
sopra richiamata;

s il DURC emesso in data 16.12.2014 dall'INAIL di Caserta. dal quale risulta che il
creditore & in regola con i versamenti dei premi e accessori e dei contributi,

¢ l'art. 184 del D, Lgs 267/2000 ;

o il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:
di LIQUIDARE per | motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta”F.lli Oliva“di Teano, sul

conto corrente indicato nelle fatture, |'importo com sgigpic' € 341,60 a fronte delle fatture

succitate., sull'IBAN ITO8FO200875070000400121 9%
Succivo, 19.01.2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AM
Effettuati i controlli ed I riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
emissionefdgl mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull'intervento

indicat /
Succivo, {4108

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in




o LA
KR = A

I : i
: Y
Y il oY
¥ 4 S
N etk A

R e

?Ra"" -ﬂv g [xs (q .ki ‘Zm; " i i
COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE FECNICO
Rep. Partic. Settore n.zﬁj del ﬂti’?ﬂ‘;’ Rep. Gen. n'.F; del ﬁ{/{ﬂ)'ﬂ

OGGETTO: Liquidazione riparazione trattorino rasaerba, ditta “F.Ili Oliva”di Teano

O

Il Responsabile del settore Tecnico

VISTI:

e La fattura n1601 del 15.09.2014.pervenuta al protocollo n.6564 del 17.09.2014. della
ditta “F.lii Oliva” di Teano relativa alla riparazione trattorino rasaerba , per un costo
complessivo di euro 341,60 iva inclusa

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell‘ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono  essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”,

e il decreto n.idel 05.01,2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del presente settore;

« il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

+ il regolamento sull'ordinamento degli uffici e del servizi;

o= la determinazione n. 65 del 01/09/2014 con la quale & stato assunto al titolol
funzione0l, servizio06, intervento 02 I'impegno di spesa relativo alla prestazione
sopra richiamata;

o il DURC emesso in data 16.12.2014 dall'INAIL di Caserta. dal quale risulta che il
creditore & in regola con i versamenti dei premi e accessori e dei contributi.

e l'art. 184 del D. Lgs 267/2000 ;

s+ il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell‘ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta”F.lli Oliva”di Teano, sul
conto corrente indicato nelle fatture, importo comp s§ig?-~ i € 341,60 a fronte delle fatture
succitate., sullIBAN ITO8F0200875070000400121 Ca

[
Succivo, 19.01.2015 o
& I re
3. frpop sy [ZATEAS

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AM IVO-CONTABILE
Effettuati i controili ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
I'emissione(dal mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull'intervento

mis o
suceivo, 94708

IeRFEEp: né% (oot
eyl

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubbiicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in




. rimic arvi quindici giorni consecutivi.

. data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per

SUCCIVO, ovvvrrsreerees dott. Salvatore D'Angelo




